
 

第 2640 地区 

 

 2003-2004 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

 
2003 年 10 月 8 日 （水） №1372 今期第 13 号 

 

 本日の例会  
職業奉仕月間にちなんで 

中村職業奉仕委員長 
 次の例会       10月 15日（水） 
身体障害者野球の現状について 
県身体障害者野球連盟 
「和歌山チャレンジャーズ」 

代表 楠木祥瑞様 
         監督 藤原義政様 

 先週の例会記録    10月 1日（水） 
◇卓話 米山月間にちなんで『美しい中国』

米山奨学生 崔 頴様

 
済南市の音楽噴水 

◇ビジター紹介 和歌山東 1名 
◇メイキャップ 和歌山北へ 4名中へ 1名 
◇出席報告  
（会員数 33名、出席免除会員 3名） 
 本日出席(10/1) 22名 66.67% 
 先々週出席(9/10) 28名 93.33% 
◇Ｓ．Ａ．Ａ． 
利光慎二君 崔 頴様卓話ありがとう。
峠 利子君 長女絵美に女児誕生。 

 会長報告           竿本秀雄 
彼岸も過ぎやっと過ごし良く成って来まし
た。皆様には如何お過ごしでしょうか、私達
も 3ヶ月が経過し少し落ち着いたかな、と言
う感じです。しかし会員増強、国際大会、例
会場の移転等、問題が山積しております。皆
様方におかれましても引き続き、ご支援、ご
協力の程お願い申し上げます。 
◆今月 10月は米山月間と成っております。 
後日利光委員長からもお願いがあると思い 
ますが宜しくご協力の程お願いします。 
◆9月 24日職業奉仕委員会の活動の一環と 
して和歌山大学の留学生を対象に就職の参 
考となるべく企業訪問を実施して頂きまし 
た。和歌山印刷さんと鹿島建設さんの現場を 
見学させて頂きました、田中さん、橋本さん 
にはお世話に成り有難うございました。中村 
委員長にはご苦労様でした。 
◆9月 23日当クラブが協賛しております、 
交通安全推進少年野球大会兼北支部強化 
大会の閉会式に出席して参りました。 
◆当クラブ橋本会員が本日 10月 1日をもっ 
て、大阪営業所へ転勤となりました、急な 
事でして、皆様には後日改めてご挨拶に伺 
いますので宜しくお伝え下さいとのこと 
でした。 

 
 
 
 

 四つのテスト 
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 
例会場 和歌山市北島 462 住友金属工業(株) 
    健康保険組合保健会館 3F TEL073-451-3335 
事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 
          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 竿本 秀雄   幹事 澤本 正己 
クラブ会報委員長 田中 敬彦 
クラブ会報委員 鈴木 康規  各務 修市 
        中井 秀行 

 


